

Skolstyrelsebesök i Gistad för titt på nedlagda skolan



Skoldirektör Olof Dahllöf (fr v), kommunalrådet Gunnar Arkehed, skolstyrelsens ordförande, och stadsbyggmästare Anders Petersson anser att Gistad gamla skola måste genomgå en omfattande reparation om den skall kunna brukas igen. Föräldern Ulla-Britt Holmberg tycker inte den materiella standarden är så viktig, men att det är väsentligt att bygden får ha kvar en egen skola

Gistadborna fortsätter kampen för att åter få sin nedlagda lilla kyrkskola i bruk. På torsdagen var ledamöter ur Linköpings skolstyrelse med kommunalrådet Gunnar Arkehed och skoldirektör Olof Dahllöf i spetsen, stadsbyggmästare Anders Petersson samt representanter för brandmyndigheten, statistik- och utredningskontoret och centrala byggnadskommittén ute i Gistad och tittade över det gamla skolhuset samt diskuterade med föräldrarepresentanter vad som krävs för att skolan skall kunna användas.

Sedan starten av höstterminen får alla Gistadsbarn åka skolskjuts till Lingham. Under förra året fanns det tre klasser i Gistads skola. Det föräldrarna nu kräver är att få behålla lågstadiet på hemmaplan.

I augusti överlämnade en delegation från Gistad med Ulla-Britt Holmberg i spetsen en skrivelse till kommunalrådet Gunnar Arkehed, skolstyrelsens ordförande. I skrivelsen begärde man att få behålla skolan och 350 Gistadsbor hade skrivit på.

BESTÄMDA KRAV

Vid de diskussioner Gunnar Arkehed då hade med föräldrarepresentanterna lovade han att man åter skulle ta sig en titt på skolan. Det var detta besök som nu genomfördes på torsdagen.

—Om skolan åter skall öppnas måste den rustas upp grundligt. Det finns ju bestämda krav vad gäller toaletter, skolmåltidslokaler, personalutrymmen etc som vi inte kan gå förbi. Centrala byggnadskommittén skall nu få i uppdrag att

undersöka vad en sådan ombyggnad kan komma att kosta, säger Gunnar Arkehed.

Vidare skall vi undersöka med Norrköpings kommun vilka möjligheter det finns till ett avtal mellan våra kommuner, så att barnen i Skärkind kan skjutas till Gistad istället för som nu den betydligt längre vägen till Kimstad. Kan detta lösas skulle underlaget för en skola i Gistad bli mer realistiskt än i dag. När vi får svar på de båda sakerna får vi åter ta upp frågan om Gistads skola i skolstyrelsen

”HOPPET KVAR”

—Vi föräldrar tycker att det ställs alldeles för stora krav vad gäller det materiella i sådana här små skolor. Inte blir den pedagogiska miljön bättre bara för att man har en toalett till varje klassrum t ex, säger Ulla-Britt Holmberg. Det är ju helt tydligt att Gistadskolans vara eller inte vara är en fråga om pengar. Vi föräldrar har i alla fall ännu hoppet kvar om att problemet skall kunna lösas så att vi blir nöjda.

—En ombyggnad måste bli mycket dyrbar och jag bedömer det för min personliga del inte särskilt troligt att skolstyrelsen skulle vilja satsa så mycket pengar, när man vet att underlaget för en skola i Gistad knappast kommer att växa under den närmaste framtiden, säger Gunnar Arkehed

LILIAN HELLGREN